
S00JP015XIUD

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 76
zast
zást a
zástupce ve věcech technických; Ing. Jaroslav Divoký, vedoucí střediska správy a údržby
Telefon; 577 630 566, mobil: 604 220 278, e-mail: iaroslavdivokvt5)zlin.eu
Odpovědný útvar: Odbor městské zeleně MMZ
IČ; 00283924
DIČ; CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jako „kupující"

Dodávka áčenípro Odborměstské zeleně MMZ

Profigrass s.r.o.
se sídlem Holzova 1527/9, Brno, PSČ 628 00
zastoupená; Ing. Josefem Chytkou - jednatelem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Josef Chytka - jednatel
zástupce ve věcech technických: František Lorenc - obchodní zástupce
IČ: 25319876
DIČ: CZ25319876
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 25434
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.; 1327742/0800
Fax: 544 213 890, tel.: 606 073 767, e-mail; frantisek.lorenc@profigrass.cz

dále jako „prodávající"

uzavřeli tuto

kupní smlouvu

dle ustanovení § 2079 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

číslo smlouvy kupujícího: oijooSJ
číslo smlouvy prodávajícího;
Číslo veřejné zakázky: P17V00127254

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a umožnit
kupujícímu nabýt k němu vlastnickě právo, závazkem kupujícího pak je předmět koupě p
a zaplatit za jeho dodání kupní cenu.

Předmětem koupě dle této smlouvy jsou 2 ks nových sekaček s nulovým poloměrem otáčení pro
Odbor městskě zeleně MMZ v souladu s technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této
smlouvy a v souladu s podklady uvedenými v čl. II. této smlouvy:

Toro Z master 7000

2. Prodávající a kupující souhlasné prohlašují, že předmět plnění na základě specifikace touto smlouvou
a její přílohou vymezili dostatečné určitě a srozumitelně.

3. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu koupě včas, s potřebnou péčí, a ve sjednaném
čase, jakosti a provedení.

4. Předmětem této smlouvy je dále zaškolení a zaučení obsluhy, souhlas s budoucím zapojením
sledovacího systému, servis předmětu dodávky po dobu běhu záruční doby a případné mimo záruční
opravy po dobu běhu záruční doby, a to na výzvu objednatele (zástupce ve věcech technických).

5. Dodané zboží bude ve shodě se směrnicemi 2000/14/ES, 2006/42/ES, 2014/30/EU.

1

S00JP015XIWD



II
PODKLADY PRO R

Podkladem pro realizaci dodávky jsou:
- podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Dodávka 2 ks
nových sekaček s nulovým poloměrem otáčení pro Odbor městské zelené MMZ“
- nabídka zhotovitele včetně technických parametrů v souladu s přílohou č. 4 Výzvy k podání
nabídky {technické parametry tvoří přílohu č. 1 této smlouvy).

Dodávka 2 ks nových sekaček s nulovým poloměrem otáčenípro Odbor městské zeleně MMZ

III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba plnění: Předmět koupě dodá prodávající kupujícímu do 10.12. 2017.
Servis a případné mimo záruční opravy budou probíhat po dobu běhu záruční doby.

2. Místo plnění: Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína, oddělení městské zeleně, Santražiny
5326, Zlín.

Prodávající se zavazuje, že nejpozději 5 pracovních dnů před dodávkou předmětu koupě uvědomí o
této skutečnosti zástupce ve věcech technických - Ing. Jaroslava Divokého, kontakt uvedený v záhlaví
smlouvy.

IV.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Prodávající se zavazuje:

a) dodat 2 ks sekaček s nulovým poloměrem otáčení jako funkční cele mlouvou
spolu s doklady vztahujícími se k předmětu plnění a doklady potřebnými pro jeho užívání
zejména:
- schémata zapojení elektroinstalace a hydraulických okruhů v tištěné a elektronické podobě
- katalog ND dílů v tištěné a v elektronické podobě
- návody v českém jazyce včetně pokynů bezpečnosti práce v tištěné a elektronické podobě
- záruční listy ke 2 ks sekaček s nulovým poloměrem otáčení
- certifikáty dodaného zboží ve shodě se směrnicemi 2000/14/ES, 2006/42/ES, 2014/30/EU

b) dodávku předmětu koupě uskutečnit v pracovní dny po předchozím oznámení učiněném zástupci
kupujícího v souladu s článkem III. smlouvy,

c) provést v rámci dodání předmětu koupě jeho uvedení do provozu včetně odzkoušení a sou
též zaškolení pracovníků kupujícího (obsluhy předmětu plnění),

d) připravit protokol o předání a převzetí, který po učiněné kontrole předmětu plnění podepíší
zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu kupující prohlásí, zda předmět plnění přijímá
nebo nepřijímá a pokud předmět plnění odmítne převzít, uvede, z jakých důvodů a stanoví
prodávajícímu novou lhůtu k řádnému předání předmětu plnění.

2. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit kupní cenu podle článku V. této smlouvy.
Zástupcem prodávajícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy je František Lorenc, obchodní
zástupce. Zástupce kupujícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy je zástupce ve věcech
technických.

3. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění dnem jeho převzetí od prodávajícího dle tohoto
článku.

V.
CENA

1. Cena je dohodou smluvních strana stanovena následovně:



Dodávka 2 ks nových sekaček s nulovým poloměrem otáčenípro Odborměstské zeleně MMZ

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Nabídková cena 2 ks sekaček s nulovým poloměrem
otáčení

758 000 Kč 159 180 Kč 917 180 Kč

Cena servisní hodiny (shodná s cenou za případnou
mimo záruční opravu v záruční době)

546 Kč 114,66 Kč 660,66 Kč

2. Cena předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a maximální, bez
možnosti navyšování, která zahrnuje všechny náklady spojené s pořízením a dopravou předmětu
koupě do místa plnění.

3. Cena za servisní hodinu po dobu trvání záručních lhůt je sjednána dohodou smluvních stran jako cena
pevná a maximální, bez možnosti navyšování.

4. Paušální náklady na dopravu mechaniků do místa plnění (tj. dopravné a čas mechaniků strávený na
cestě) v případě nutnosti provedení mimozáruční opravy v záruční době a předepsaných servisních
prohlídek jsou stanoveny za každou jednotlivou jízdu ke kupujícímu pevnou částkou 1 500 Kč bez
DPH, ke které bude připočteno DPH v zákonné výši.

5. Cena za použité materiály při servisu předmětu koupě a při případné opravě bude stanovena dohodou
smluvních stran, bude se jednat o cenu v místě a čase obvyklou.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Cena za dodávku bude hrazena po předání a převzetí předmětu koupě na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného dodavatelem s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Přílohou daňového dokladu (faktury)
bude protokol o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný zástupcem kupujícího ve věcech
technických. Den podpisu protokolu o předání a převzetí je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve
smyslu §21 zákona o DPH.

3. Cena za servis a případnou mimo záruční opravu v záruční době bude uhrazena na základě daňového
dokladu (faktury) s náležitostmi dle zákona o DPH, podkladem bude soupis prací a dodávek
odsouhlasený zástupcem ve věcech technických. Dnem zdanitelného plnění ve smyslu §21 zákona o
DPH je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek.

4. Daňový doklad doručí prodávající kupujícímu do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení kupujícímu.

6. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.

VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající odpovídá za vady předmětu dodávky, které má
předmět dodávky v době předání a převzetí kupujícím nebo vady, které způsobil porušením své
povinnosti.

2. Předmět dodávky má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v kupní smlouvě a nabídce
prodávajícího.

3. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

Vili.
ZÁRUKA

1. Prodávající se zavazuje, že sekačka s nulovým poloměrem otáčení (2 ks), bez ohledu na počet

3 JA



2.

ujetých motohodin, bude mít vlastnosti obvyklé a bude sloužit obvyklému účelu nejméně po dobu 24
měsíců od předání a převzetí předmětu koupě.

Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího
vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávající.

Dodávka 2 ks nových sekaček s nulovým poloměrem otáčeni pro Odbor městské zeleně MMZ

3. Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného plnění platí
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že
notifikace případných vad bude probíhat e-mailem, když pro tento případ je kontaktní osobou
prodávajícího Aleš Hons, e-mail; ales.hons@profiarass.cz. mobil; 721 309 896. Lhůta pro odstranění
vad předmětu koupě se sjednává na 5 pracovních dnů, nebude-li s ohledem na povahu uplatněné vady
dohodnuta lhůta jiná.

4. Kupující má právo v průběhu záruční doby doplňovat nutné provozní kapaliny (PHM, oleje), připravovat
sekačky s ohledem na jejich požadovanou činnost {např. broušení a výměna nožů, atd.).

IX.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši
5 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu koupě nad sjednanou či dohodnutou lhůtu
kdy tak měl učinit, zavazuje se zaplatit kupujícímu 1 000 Kč za každou vadu a každý započatý den
prodlení.

3. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího požadovat náhradu škody způsobenou mu
prodávajícím.

X.
ÚROK Z PRODLENÍ

Dostane-li se prodávající, nebo kupující do prodlení se splněním peněžitých závazků vyplývajících
z této smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky,
ohledně doby po kterou je se splněním svého závazku v prodlení.

XI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez zbytečného
odkladu od smlouvy odstoupit.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje;
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 15 pracovních dnů,
b) prodlení kupujícího se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy delší než 30 dn
c) stav, kdy dodaný předmět koupě nebude odpovídat technické specifikaci (příloha č. 1).

2. Odstoupení od smlouvy se dále řídí ustanoveními § 2001 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou
poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude
záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě

4



Dodávka 2 ks nových sekaček s nulovým poloměrem otáčení pro Odbor městské zeleně MMZ

uvedeno jinak.

4. Prodávající souhlasí s:
- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek,

- se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě statutárním městem Zlínem, a to
pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,

- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2
vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné
vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Příl oučástí této smlouvy:

Příloha y
Příloha nických parametrů dodávaného ickou
dokum

/20
Schváleno orgánem obce: Zastupitel
Datum a číslo jednací: 23.3.2017, 16

Schválení veřejné zakázky, uzavření
Doložka dle § 41 zákona č. 128/20
Schváleno orgánem obce: Rada měs
Datum a číslo jednací: 24.7.2017, 9

Ve Zlíně dne 2 5 "09" 2017 V Brně dne 15.9.20

RNDr. Bedřich Landsfeid
náměstek primátora

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně Ort?,

/

;ir.iv:»e OP
to/cj červíkovaÁ

fin^ěně OE pr.' : -

j

Prodávající
Profigrass s.r.o.

Ing. J0sef Chytka
jednatel Profigrass s.r.o.

[Ígi
PROFIÍGrasss.r.o.pnfKi9iii!nt!KlisIlii,:ivl]|iy
HcizovaS 62800 Brno-Líšeň
Tel.-. 544 234 045 Fax: 544 230 819
IČ;25319876 DIČ:CZ25319876

Předbé.:ná řídíc: kontro>4diet ákona č. 320/2001 Sb.

funkce příjmení A datum

přikažte

operace
lUQ, -b/lADÍí-?)

správce

rozpočtu



Příloha č. 1 kupní smlouvy • technické paramatry

Požadované technické parametry sekačky s nulovým poloměrem otáčení ANO NE
1) ovládání řízení pákami ano
2) pohon sekačky vznětovým motorem ano
3) motor kapalinou chlazeny ano
4) minimální výkon motoru 16 kW ano
5) chladič hydraulického oleje ano
6) syětelná a zvuková signalizace při přehřátí spalovacího motoru a současné odpojení žacího ústrojí ano
7) pojezdová rychlost minimálně 14 km/hod ano
8) přední kola plná • defektu odolná ano
9) syahová dostupnost minimálně 15 stupňů ano
10) boční svahoyá dostupnost minimálně 15 stupňů ano
11) maximální šířka stroje 140 cm ano
12) pracoyní záběr žacího ústrojí minimálně 130 cm ano
13) seřiditelná výška střihu minimálně v rozmezí 40 až 125 mm ano
14) mechanické nastavení výšky sečení z místa obsluhy bez použití nářadí ano
15) nastavení výšky sečení po skocích v rozsahu 5- 7 mm ano
16) žací ústrojí se zadním odhozem s možností úpravy na mulčování (u stejného ústrojí) ano

17) vlastní pohon nožů řemenem ano
18) uložení hřídele nožů v kuželíkových ložiscích ano
19) mechanické zvedání žacího ústrojí ano
20) zvedák žacího ústrojí jako certifikovaná součást stroje ano
21) nastavitelná protisklapovací kolečka žacího ústrojí ano
22) palivová nádrž či nádrže na palivo v celkovém objemu minimálně 45 litrů ano
23) uzamykatelná víka palivových nádrží ano
24) přístrojová deska se signalizací či ukazateli - počítadlo motohodin, zařazení neutrálu, zapnutím žacího ústrojí, obsazeností sedačky, žhavení, dobíjení akumulátoru ano
25) sedačka s bezpečnostním pásem seřiditelná na zátěž minimálně v rozmezí 60 • 125 kg ano
26) sedačka s voděodolným potahem a nastavitelnými loketními opěrkami ano
27) úložný prostor na nářadí jako součást stroje o minimálním objemu 1,5 litru ano
28) sklopný bezpečnostní rám ano
29) bypass pohonu za účelem odtažení stroje v případě poruchy

Ve Zlíné dne
Kupující - statutární město Zlín

V Brně dne 15.9.2017
Prodávající - Profigrass s.r.o.

.r.



Příloha 6. 2 kupní smlouvy • detailní popis technických parametrů dodávaného mechanismu

Požadované technické parametry sekačky s nulovým poloměrem otáčení ANO z master 7000

1) ovládání řízení pákami ano

2) pohon sekačky vznětovým motorem ano

3) motor kapalinou chlazený ano

4) minimální výkon motoru 16 kW ano 16,1 kW

5) chladič hydraulického oleje ano

6) světelná a zvuková signalizace při přehřátí spalovaciho motoru a současné odpojení žacího ústrojí ano

7) pojezdová rychlost minimálně 14 km/hod ano 18 km/hod

8) přední kola plná - defektu odolná ano

91 svahová dostupnost minimálně 15 stupňů ano 15 stupňů

10) boční svahová dostupnost minimálně 15 stupňů ano 15 stupňů

11) maximální šířka stroje 140 cm ano 138 cm

12) pracovní záběr žacího ústroji minimálně 130 cm ano 132 on

13) seřiditelná výška střihu minimálně v rozmezí 40 až 125 mm ano 38 -127 mm

14) mechanické nastavení výšky sečení z místa obsluhy bez použití nářadí ano

15) nastavení výšky sečení po skocích v rozsahu 5- 7 mm ano 6,4 mm

16) žací ústrojí se zadnim odhozem s možností úpravy na mulčování (u stejného ústrojí) ano

17) vlastní pohon nožů řemenem ano

18) uložení hřídele nožů v kuželíkových ložiscích ano

19) mechanické zvedání žacího ústrojí ano

20) zvedák žacího ústrojí jako certifikovaná součást stroje ano

21) nastavitelná protisklapovací kolečka žacího ústrojí ano

22) palivová nádrž či nádrže na palivo v celkovém objemu minimálně 45 litrů ano 45,4 litrů

23) uzamykatelná víka palivových nádrží ano

24) přístrojová deska se signalizací či ukazateli - počítadlo motohodin, zařazení neutrálu, zapnutím žacího ústrojí, obsazeností sedačky, žhavení, dobíjení akumulátoru ano

25) sedačka s bezpečnostním pásem seřiditelná na zátěž minimálně v rozmezí 60 • 125 kg ano 45-125 kg

26) sedačka s voděodolným potahem a nastavitelnými loketními opěrkami ano

27) úložný prostor na nářadí jako součást stroje o minimálním objemu 1.5 litru ano 1,5 litru

28) sklopný bezpečnostní rám ano

29) bypass pohonu za účelem odtažení stroje v případě poruchy ano

Ve Zliné dne
Kupující • statutární město Zlín

V Brně dne 15.9.2017
Prodávající - Profigrass s.r.o.

Ing


